
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 72

ZARZĄDZENIE Nr 34

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 15 listopada 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie „Karty audytu wewnętrznego w Wyższym Urzędzie Górniczym”

Na podstawie art. 280 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 
1747, 1768 i 1964) oraz art. 166 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. – Prawo geologiczne i górnicze (Dz. U. z 2022 r.  
poz. 1072, 1261, 1504 i 2185) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 33 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 9 marca 2018 r. w sprawie „Karty audytu wewnętrz-
nego w Wyższym Urzędzie Górniczym” (Dz. Urz. WUG z 2021 r. poz. 131) w załączniku do zarządzenia wprowadza się nastę-
pujące zmiany:

1)	w § 17 w ust. 2 skreśla się wyrazy „lub Specjalistycznym Urzędzie Górniczym, zwanym dalej „SUG”,”;

2)	w § 18:

a)	w ust. 2 skreśla się wyrazy „lub SUG”,

b)	w ust. 3:

–	 skreśla się wyrazy „i SUG”,

–	 wyrazy „pracowników urzędów górniczych” zastępuje się wyrazami „pracowników wykonujących obowiązki służ-
bowe w urzędach górniczych”;

3)	w § 19 skreśla się wyrazy „lub SUG”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Adam Mirek


